古  高  号  外

                                                              令和６年７月１６日

 関 係 各 位

                                              宮城県古川高等学校長  牛 来 拓 二

                                                                   （ 公 印 省 略 ）

令和６年度 「学校自由見学週間」について（御案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動

につきましては、日ごろ御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり学校自由見学週間を設けております。

 つきましては、平素どおりの授業の公開ではございますが、どうぞご自由にご覧ください。

記

１ 期  間  令和６年８月２６日（月）～８月３１日（土）

２ 時  程

    月～金               土

１校時  ８：４５ ～  ９：３０ １校時  ８：４５ ～  ９：３０

２校時  ９：４０ ～ １０：２５ ２校時  ９：４０ ～ １０：２５

３校時 １０：３５ ～ １１：２０

４校時 １１：３０ ～ １２：１５

（昼休み）

５校時 １３：００ ～ １３：４５

６校時 １３：５５ ～ １４：４０

７校時 １４：５０ ～ １５：３５

（２６（月）は会議のため７校時なし）

３ 受  付

(１) 事前の申込は、必要ありません。

職員玄関（管理棟１Ｆ 校庭側）からお入りいただき、受付表に記入願います。

(２) 受付時に来校者プレート、校舎配置図、時間割をお取りください。

４ その他

(１) すべての授業を公開しています。御自由に御覧ください。

(２) 写真、動画の撮影は御遠慮ください。

(３) 授業途中で、教室を出入りしていただいてもかまいません。

(４) 駐車場は蛍雪会館前、校舎前の空いているスペースをお使いください。

(５) 上履きは、ご持参ください。

(６) １１：１５～１３：００まで、食堂が利用できます。

(７) 期間中に次の行事が行われます（一般公開ではありません）。

８月３１日(土) 保護者授業参観、古川高校ＰＴＡ学年研修会

担当

                                   宮城県古川高等学校

                                   教諭 木浪 明倫

                                   ℡ 0229(22)3034